
Uchwała Nr 92/11
Rady Gminy Celestynów

z dnia 28 grudnia 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art.236,    art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241 z późn. zm.)   
Rada Gminy w Celestynowie uchwala, co następuje:

§ 1.Dokonuje  się  następujących  zmian  w  Uchwale  Budżetowej  na  rok  2011  Gminy Celestynów Nr 15/11 z dnia 24 lutego 2011 roku, po zmianach:1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 15,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 15,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.
§ 2.1. Ustala się dochody  budżetu  w wysokości 29.955.794,00 zł, w tym:            a) bieżące w kwocie     26.205.565,00 zł,            b) majątkowe w kwocie        3.750.229,00 zł, 2. Ustala się wydatki  budżetu w wysokości 34.516.398,00   zł, w tym:            a) bieżące w kwocie               25.786.720,00 zł,             b) majątkowe w kwocie    8.729.678,00 zł,
§ 3.Integralną część Uchwały stanowią:1. Tabela Nr 1a „Plan wydatków majątkowych na 2011 rok”, po zmianach;2.  Załącznik Nr 3 „Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych”, po zmianach.3. Załącznik Nr 4 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2011 r.”, po zmianach;
§ 4.Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów



Mirosław Szyda
UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 92/11
Gminy Celestynów

z dnia 28 grudnia 2011 roku

1. Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą:  
- w Dziale 852:- zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 15,00 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych  świadczeń  z  funduszu  alimentacyjnego,  składek  na  ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz odsetek; 
2. Zmiany w Załączniku Nr 2 dotyczą:  
- w Rozdziale 75011:-  zwiększa  się  wydatki  bieżące  o  kwotę  2.200,00  zł  z  przeznaczeniem  na  usługi wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi;
- w Rozdziale 75023:- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.300,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii dla urzędu gminy;- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na odsetki;- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł z tytułu składek na Fundusz Pracy;
- w Rozdziale 75095:- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników;
- w Rozdziale 75410:- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 8.000,00 zł z tytułu wpłaty na fundusz celowy
- w Rozdziale 75412:- zwiększa się wydatki o kwotę 16.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące na zakup materiałów  i usług pozostałych;
- w Rozdziale 75647:- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie inkasenta pobierającego opłatę targową od osób dokonujących sprzedaży na targowisku;
- w Rozdziale 80104:-  zwiększa  się  wydatki  z  tytułu  dotacji  na  zadania  bieżące  o  kwotę  20.000,00  zł  z przeznaczeniem na zapłatę zobowiązań z tytułu uczęszczania dzieci z Gminy Celestynów do przedszkoli niepublicznych w innych jst;
- w Rozdziale 80148:-  zwiększa  się  wydatki  majątkowe  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  „Zakup zmywarki dla Szkoły Podstawowej w Celestynowie” o kwotę 13.000,00 zł;
- w Rozdziale 85212:- zwiększa się wydatki bieżące na wydatki związane z realizację statutowych zadań o kwotę 15,00 zł  z  przeznaczeniem na zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranych świadczeń z funduszu alimentacyjnego, składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz związanych z tym odsetek;
- w Rozdziale 85219:- zwiększa się wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 35,00 zł;



- zmniejsza się wydatki bieżące na wydatki związane z realizację statutowych zadań o kwotę 35,00 zł;
- w Rozdziale 92109:- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 27.000,00 zł z tytułu dotacji na zadania bieżące dla GOK;
- w Rozdziale 92116:- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 zł z tytułu dotacji na zadania bieżące dla Biblioteki Publicznej;
- w Rozdziale 92195:- zmniejsza się wydatki bieżące na wynagrodzenia bieżące oraz pochodne od wynagrodzeń o kwotę 15.300,00 zł.
3. Zmiany w Tabeli Nr 1a dotyczą:  -  wprowadzenia  zadania  inwestycyjnego  „Zakup  zmywarki  dla  Szkoły  Podstawowej  w Celestynowie” w kwocie 13.000,00 zł;
4. Zmiany w Załączniku Nr 3 dotyczą:  - zwiększenia dotacji celowej na pokrycie kosztów uczęszczania dzieci z Gminy Celestynów do przedszkoli w innej jst -  zmniejszenia  dotacji  dla  Gminnego  Ośrodka  Kultury  oraz  Biblioteki  Publicznej prowadzonej przez GOK;- wykreślenia wpłaty na fundusz celowy dla Powiatowej Straży Pożarnej w Otwocku.


	Uchwała Nr 92/11
	Rady Gminy Celestynów
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów 
	Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy Celestynów Nr 15/11 z dnia 24 lutego 2011 roku, po zmianach:
	UZASADNIENIE
	do Uchwały Nr 92/11
	Gminy Celestynów

